

RS Properties ApS

Skovvangen 57

6000 Kolding

CVR-nr. 37927333

Årsrapport 08.08.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Elias Grøftholdt Tychsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RS Properties ApS
Skovvangen 57
6000 Kolding

CVR-nr.: 37927333

Stiftet: 08.08.2016

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 08.08.2016 - 31.12.2017

Bestyrelse

Kristina Rosenfeldt Sunddal, formand
Martin Rosenfeldt Sunddal
Flemming Sunddal
Ketty Rosenfeldt Sunddal

Direktion

Elias Grøftholdt Tychsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev et underskud på 131 t.kr. Ledelsen anser periodens resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet 08.08.2016, stiftelsesomkostninger udgør 5 t.kr., som er omkostningsført i regnskabsperioden.

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		488.235
Af- og nedskrivninger		<u>(256.322)</u>
Driftsresultat		231.913
Andre finansielle indtægter		12.822
Andre finansielle omkostninger		<u>(348.697)</u>
Resultat før skat		(103.962)
Skat af årets resultat	2	<u>(27.000)</u>
Årets resultat		<u>(130.962)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(130.962)</u>
		<u>(130.962)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		10.171.636
Materielle anlægsaktiver	3	10.171.636
 Anlægsaktiver		 10.171.636
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		387.146
Andre tilgodehavender		812.822
Tilgodehavender		1.199.968
 Likvide beholdninger		 5.257.557
 Omsætningsaktiver		 6.457.525
 Aktiver		 16.629.161

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.001
Overført overskud eller underskud		<u>(130.962)</u>
Egenkapital		<u>(80.961)</u>
Udskudt skat		<u>4.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.843.040
Deposita		<u>225.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>5.068.040</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	59.248
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		778
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.407.250
Skyldig selskabsskat		23.000
Anden gæld		<u>117.384</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.638.082</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.706.122</u>
Passiver		<u>16.629.161</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Indskudt ved stiftelse	50.001	0	50.001
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(130.962)</u>	<u>(130.962)</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.001</u>	<u>(130.962)</u>	<u>(80.961)</u>

Noter

	2016/17
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0

	2016/17
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	23.000
Ændring af udskudt skat	4.000
	27.000

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	10.427.958
Kostpris ultimo	10.427.958
Årets afskrivninger	(256.322)
Af- og nedskrivninger ultimo	(256.322)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.171.636

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	59.248	4.843.040	4.645.274
Deposita	0	225.000	225.000
	59.248	5.068.040	4.870.274

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 10.172 t.kr.
